
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w działach  i paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: C8D8F5F0-9F30-44AC-80B9-5511D6F7702A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2021 z dnia 08.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 422 229,88 0,00 1 422 229,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 324 251,00 -1 987,00 1 322 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 800,00 -1 987,00 65 813,00

01095 Pozostała działalność 97 000,88 1 987,00 98 987,88

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 981,00 1 981,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 6,00 6,00

750 Administracja publiczna 1 387 256,00 0,00 1 387 256,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 233 013,00 0,00 1 233 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 500,00 17 450,00 729 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 696,00 -3 900,00 55 796,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 700,00 -7 000,00 135 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 600,00 -4 000,00 14 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00 -2 550,00 23 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 213,00 2 400,00 42 613,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -2 900,00 6 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -3 500,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 4 000,00 14 300,00

758 Różne rozliczenia 34 300,00 -1 000,00 33 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 300,00 -1 000,00 33 300,00

4810 Rezerwy 34 300,00 -1 000,00 33 300,00

852 Pomoc społeczna 1 166 756,00 1 000,00 1 167 756,00

85203 Ośrodki wsparcia 413 776,00 0,00 413 776,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -70,00 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 400,00 -1 000,00 197 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 -3 000,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 018,00 6 880,00 85 898,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C8D8F5F0-9F30-44AC-80B9-5511D6F7702A. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -150,00 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -909,00 4 591,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 449,00 1 749,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 380,00 -100,00 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -100,00 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 500,00 -470,00 51 030,00

3110 Świadczenia społeczne 51 500,00 -470,00 51 030,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 380 020,00 1 270,00 381 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 490,00 1 040,00 19 530,00

4260 Zakup energii 3 600,00 -500,00 3 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 354,00 -240,00 114,00

4430 Różne opłaty i składki 530,00 -130,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 876,00 1 100,00 5 976,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 000,00 -700,00 28 300,00

3110 Świadczenia społeczne 29 000,00 -700,00 28 300,00

85295 Pozostała działalność 1 800,00 1 000,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 000,00 1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 074 338,00 0,00 1 074 338,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 17 100,00 -800,00 16 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 -800,00 13 300,00

90095 Pozostała działalność 52 000,00 800,00 52 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 800,00 48 800,00

926 Kultura fizyczna 125 241,00 0,00 125 241,00

92601 Obiekty sportowe 75 641,00 0,00 75 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -2 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 500,00 4 500,00

Razem: 14 346 728,40 0,00 14 346 728,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C8D8F5F0-9F30-44AC-80B9-5511D6F7702A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2021 z dnia 08.12.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: C8D8F5F0-9F30-44AC-80B9-5511D6F7702A. Podpisany Strona 1




